РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2015г.

с. Кузьминские Отвержки

№262
Об отмене постановления от 17.09.2014г. №223«Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области»
                   В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление  от 17.09.2014г. №223 « Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области»
1. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Глава администрации сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                                 А.И. Коростелев